

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

PZP.262.10.2025.7.RZM

Olsztyn, 24.04.2025 r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
DOSTAWA MATERIAŁÓW do NAPRAWY i BUDOWY SIECI WODOCIAĞOWYCH
z podziałem na 8 zadań

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zgodnie z § 34 ust.2 i 8 Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Spółka z o. o w Olsztynie ze zmianami, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie klina z mosiądzu, całkowicie pokrytego warstwą gumy EPDM, jako rozwiązania równoważnego względem klina żeliwnego ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wyraża wykonanie klina z mosiądzu, całkowicie pokrytego warstwą gumy EPDM. Zastosowanie klina mosiężnego można traktować jako rozwiązanie równoważne nie wpływające na pogorszenie jakości wykonanego produktu.

2. Czy dopuszczalna będzie konstrukcja zasuwki wyposażona w wymienną nakrętkę klina, wykonana z mosiądzu prasowanego ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza konstrukcję zasuwki z wymienną nakrętką klina wykonać z mosiądzu. Proponowane rozwiązanie nie wpływa na pogorszenie jakości wykonanego materiału.

3. W związku z zapisem punktu 3.3.2 lit. h) uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które pozwala na wymianę uszczelnienia trzpienia pod ciśnieniem z klinem położonym w górnej pozycji ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wymiany uszczelnienia pod ciśnieniem z klinem położonym w górnej pozycji.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w postępowaniu na zadanie III „Łączniki średnicach DN 90 do DN 315 muszą być wykonane przez jednego producenta” na : „Łączniki średnicach w średnicach DN 90 do DN 200 muszą być wykonane przez jednego producenta.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w zadaniu III na zmianę zapisu:
na „Łączniki w średnicach DN90 do DN200 muszą być wykonane przez jednego producenta w pozostałych średnicach zamawiający dopuszcza łączniki o specyfikacji zgodnej z opisem, ale innych producentów”

INSPEKTOR
ds. PRZETARGÓW
Aleksandra Ratuszyńska